lmffit
-oo MÂRÀN|1ÁO-
lr€t d. e.ía. Í.rE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITINGA DO MARANHÃO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N'306/2025 - GAB

LENY PAULA FIRMIANO AGUIAR, Prefeita de ltinga do Maranhão/MA, no uso

de suas atribuições legais e amparada na Lei Orgânica deste Município;

DECRETA:

Art. ío - Exonerar do cargo de Provimento em Comissão de COORDENADORA

DE REDE DE FORMAÇÃO E AVALTAÇÃO, a Sra. MARIA VALDIRENE

FERNANDES DACOSTA.

AÍ1.2" - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.

Itinga do Maranhão - MA, 19 de dezembro de 2O25.

LENY PAULA
^sirhàdod.rmdeit

p.íLE{Y

FTRMTANo Hf*Hf,,.,
AGU|ARO3l0720l332 r'ôdd: ?026.01 6Gr7rr {3w

LENY PAULA FIRMIANO AGUIAR
Prefeita Municipal de ltinga do Maranhão/MA

Av Paula Re.iane de Carvalho Santos, no 300 Coqueiral, CEP: 65939-000
faleconosco@itinga.ma.gov.br / www.itinga.ma.gov.br

CNPJ: 0í.614.537/0001-04

I

t